Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE
SECRETARIA DAS OBRAS E DESENV. URBANO - SEINFRA LIMOEIRO

DO Ntt

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 	2018b123

tRIGEM 	 PRECÃO N° 2018.0703-00IPM

CONTRATANTE 	SECILETARIA DAS OBRAS E DESENV. URBANO - SEINFRA

CONTRATADA(0) 	M D pE OLIVEIRA PAIVA - ME FILIAL

OBJETO 	  Contiatação de empresa especializada para fornecimento de combustíveis, lubrificantes,
graxas, derivados e filtros, para as diversas Unidades Gestoras.

VALOR TOTAL 	1.097.303,00 (um milhão, noventa e sete mil, trezentos e três reais)

PROGRAMA DE TRABALiTO 	 Exercício 2018 Atividade 0701.151221501.2.014 Gerenciamento da Sec.
Mun. de Infraestru tura, Serv. Público e Urbanismo (SEINFRA, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de
consumo, Subelemento 3.3.90.30.01, no valor de R$ 1.097.303,00

VIGÊNCIA. 	28 de, Março de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

ØATA DA ASSINATURA 	 ..:28 de Março de 2018

RUA CEL A]4TON1O JOAQUIM, 2121, CENTRO LIMOEIRO